
 

UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DEL PIEMONTE  

Via Pomba 23, 10123 Torino - Tel. (+39) 011.5669201, Fax 011.5119144 - www.pie.camcom.it - @Unioncamere_Pie 

Sede di Bruxelles: Av. Marnix 30 - 1000 Bruxelles - Tel. 0032.25170980 

C.F. 80091380016 - P.I. 05443890016 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 51/2025 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice per avviso di selezione per titoli e prova orale 

per assunzione di personale dipendente, sede di Torino. -  OPPBAN 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 48 del 14/07/2025, con la quale è stata indetta la 

selezione per titoli e colloquio per l’assunzione di personale dipendente per n. 1 posto di impiegato 

di III livello a tempo pieno e determinato per le attività di addetto amministrativo per istruttoria e 

gestione bandi, per la gestione della misura “Voucher certificazioni PMI per competitività e 

sostenibilità” di cui alla DGR della Regione Piemonte del 30 maggio 2025.  Presso la sede di Torino. 

PRESO ATTO che entro la scadenza fissata (31 luglio 2025) sono pervenute n. 5 candidature. 

PRESO ATTO che tutte le candidature pervenute sono risultate regolari e complete e sono 

regolarmente ammesse alla fase successiva di valutazione dei titoli e di svolgimento della prova 

orale. 

VISTO l’art.6 del suddetto avviso di selezione il quale prevede la costituzione di una Commissione 

esaminatrice da nominarsi con determina del Segretario Generale e composta dal Segretario 

Generale di Unioncamere Piemonte o delegato con funzioni del Presidente, n. 2 esperti negli 

argomenti afferenti scelti tra dirigenti o funzionari del sistema camerale, docenti e/o esperti esterni. 

 

In riferimento all’art.15 dello Statuto  

DETERMINA 

 

richiamato tutto quanto sopra, 

- di nominare quali membri della Commissione esaminatrice sopra menzionata: l’avv. Paolo 

Bertolino, Segretario Generale di Unioncamere Piemonte (Presidente), il Dott. Roberto 

Strocco, Responsabile dell’Area Progetti e Sviluppo del Territorio, l’avv. Vittoria 

Morabito, Responsabile Area Legale e Servizi Associati, quali commissari; 

 

- di nominare, l’avv. Vittoria Morabito, Responsabile del Procedimento di selezione; 

 

Torino, 01/08/2025 

 IL SEGRETARIO GENERALE  

          Avv. Paolo Bertolino 


